Ad perpetuam rei memoriam. — Pauper et humilis Pastor, Ecclesiae 

decus, Petrianae Sedis gloria, Sanctus Pius PP. X, ex quo maximo cum 

animi gaudio caelestes honores ei decrevimus, in tantam est provectus 

lucem, ut ab universa christiana familia singulariter diligatur atque 

pia invocetur menté. Gens vero Tarvisinae regionis, ut par est, peculiari 

studio in illum fertur, quippe cum ab ea fuerit oriundus eamque sacro 

ministerio sedulo laeteque cum fructuum copia excoluerit, antequam 

ad altiores honoris gradus eveheretur. Cui ergo datum est eximium hunc 

virum suum appellare popularem quaeque eius virtutibus est confirmata, 

eam non perperam expedire videtur sanctitatis eiusdem obtegi presidiis. 

Haec reputans cum animo atque vota excipiens Nobisque significans 

utriusque cleri atque totius sodalitatis ab Actione Catholica e dioecesi, 

Antonius Mantiero, tunc temporis Episcopus Tarvisinus, qui postea vita 

decessit, Nos rogavit, ut Sanctum Pium PP. X suae dioecesis Compatro-

num cum Sancto Liberale renuntiaremus. Quibus precibus, ad quas Ve

nerabilis Fratris Aegidii Negrin, nunc Archiepiscopi-Episcopi Tarvi-

sini, accesserat suffragatio, Nos, dioecesi, in qua inclitus hic et sancti

tudinis laude insignis Decessor Noster lucem aspexit, praecipuae bene

volentiae Nostrae signum exhibere volentes, libenti animo statuimus 

obsecundare. Quam ob rem, audito quoque Dilecto Filio Nostro Caietano 

S. R. E. Presbytero Cardinali Cicognani, Sacrae Rituum Congrega

tionis Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, harum Litterarum vi, per

petuumque in modum Sanctum Pium PP. X caelestem dioecesis Tarvi

sinae Patronum aeque principalem cum Sancto Liberale constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae 

praecipuis dioecesium Patronis competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 
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sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane-

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v